

IMPORTO
SOGGETTO A
RIBASSO € 737.154,50

CONTROLLO OFFERTA LOTTO A: OPERE APPARTENENTI ALLA CATEGORIA OG3 PER MOVIMENTAZIONE TERRA, REALIZZAZIONE FONDO DISCARICA E ARGINATURE PERIMETRALI				
N° ORDINE	U. MISURA	QUANTITA'	PR. UNITARIO	TOTALE
1A1.1	MC.	11.310,00	7,85	€ 88.783,50
2A1.2	MC.	17.910,00	7,82	€ 140.056,20
3A2.1	MC.	33.930,00	2,89	€ 98.057,70
4A2.2	MC.	6.600,00	2,89	€ 19.074,00
5A3	MC.	4.900,50	8,97	€ 43.957,49
6A4	MC.	8.167,50	26,37	€ 215.376,98
7A5	M.	2.320,00	5,65	€ 13.108,00
PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO				€ 618.413,86
Ribasso offerto su importo soggetto a ribasso di € 737.154,50				16,108%
Ribasso ricalcolato				16,108%